PAGE  

Додаток 3
до Програми

П Е Р Е Л І К
земельних ділянок, виділених з метою виконання Програми
	№ з/п
	Адреса 

земельної ділянки
	Площа

земельної ділянки

(га)
	Найменування та адреса організації, якій виділено земельну ділянку
	Рішення органу місцевого самоврядування

про землевідведення
	Плановий початок і завершення будівництва

(роки)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	м. Баштанка
вул. Полтавська (район старого цвинтаря)
	1,0
	
	Зарезервовано для будівництва доступного житла 
	Протягом строку дії Програми 
	

	2.
	м. Баштанка

вул. Промислова (район біля пожежної частини)
	1,0
	
	Зарезервовано для будівництва доступного житла
	Протягом  строку дії Програми
	


       Заступник голови райдержадміністрації                                                                                      О.В.Процак
